
2020年 10月 

お客様 各位 

サンリン株式会社 

 

 

電気料金改定のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度弊社は「サンリンでんき」の電気料金メニューを下記の通り 11月検針分より値下

げいたします。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

適用開始日：2020年 11月検針分より 

 

対象メニュー 

長野県エリア 従量電灯Ｂ、従量電灯Ｃ、低圧電力、シングルプラン 

富山県エリア 従量電灯Ｂ、従量電灯Ｃ、低圧電力 

 

値下げ単価 

長野県エリア 
▲０．０３円／kWh 

１月あたりの電気料金への影響 ▲１２円 

富山県エリア 
▲０．０１円／kWh 

１月あたりの電気料金への影響 ▲４円 

基本料金の変更はございません。 

以上 

 


